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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Belasting (arbeid/rust %)
Starten

Aandrijving

Cilinders

Voltage (V)

Drukvat

Inhoud drukvat (1)
Gegalvaniseerd drukvat
Aanzuigcapaciteit (I/min)
Effectieve capaciteit (I/min)
Effectieve capaciteit (m3/h)
Inschakeldruk (bar)
Maximale druk (bar)
Geluidsniveau dB(A) (0 m)
Geluidsniveau dB(A) (4 m)
Geluidsniveau dB(A) (7 m)
Geluidgedempt

Hoofd luchtaansluiting (")

Aansluit type

Aantal reduceerbare luchtaansluitingen

36843

08712418188530

750

330

660

45.000000

30/70

Direct

Direct

2

230V /50Hz/1Ph

Ja

50

Nee

392

260

15.6

94

74

69

Nee

1/4

2 Universeel

één
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Trappen één

Olievrij Nee

Filter met reduceerventiel Nee

Pomptoeren (RPM) 2850

Vermogen (PK/kW) 3.0pk/2.2kwW

Wielen Ja

Tussenkoeler Nee

Nakoeler Nee
Omschrijving

Werkzaamheden als zandstralen, verven en/of boren kan de twee cilinder aangedreven zuigercompressor Hl
425/50 met gemak aan. Deze machine is voorzien van een zeer krachtige motor, waardoor u veel plezier zult
hebben in het werk wat u wilt doen. Denk er wel om dat de machine olie vereist, want anders loopt de levensduur
gauw terug. Tevens is de compressor voorzien een draaiknop, waarmee de werkdruk ingesteld kan worden om de
gewenste druk te creéren. De compressor is voorzien van een onderstel met wielen en een greep, zodat het,
ondanks het zware gewicht, gemakkelijk te verplaatsen is naar de plaats waar u wilt werken. Wel zo gemakkelijk
wanneer u van de ene kant naar de andere kant van het gebouw moet.

De compressor is voorzien van een 50 liter tank, zodat u een lange tijd vooruit kunt. Daarbij komend voordeel is dat
de twee cilinder motor de tank snel vult, waardoor er weinig geluidshinder is. Door de grote tank, wielen en
trillingsdempers worden de trillingen gereduceerd. Bijkomend voordeel is dat de machine betrouwbaar is en ook
nog eens stevig op zijn poten staat. En de compressor kan worden aangesloten op het lichtnetwerk. Wilt u de
compressor voor een langere tijd gebruiken, is dat geen probleem. Houd er alleen wel rekening mee dat de pompt
tussendoor even moet afkoelen en dus niet geschikt is voor continu gebruik, want anders wordt de machine
beschadigd.

De compressor is zeer gebruiksvriendelijk en ideaal voor uiteenlopende klussen. Het mag dan een compacte
compressor zijn, maar het zit tegen het professionele werk aan. Wanneer u deze betrouwbare compressor in huis
haalt, haalt u een parel in huis waar u als doe-het-zelver veel werkplezier mee zult hebben.
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